
 
      

                          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 

www.iscorbetta.gov.it  
 

 

 

 

Determina n.  6 

 

Oggetto: Affido diretto incarico di collaborazione plurima (art. 57 del CCNL 2006-2009 del 29.11.2007) “File 

“Determine 2020. Acquisti di beni e servizi con affidamento diretto in piena autonomia del dirigente 

scolastico (per importi fino a € 10.000) – Decreto 28 agosto 2018 n° 129 – titolo V “Attività negoziale” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Tenuto conto delle esigenze dell’Istituto; 

• Considerato quanto stabilito dall’art. 57 del CCNL 29.11.2007 che prevede la possibilità di collaborazioni 

plurime per il personale ATA, “…collaborazione ad altra scuola per realizzare specifiche attività che 

richiedono particolari competenze professionali…”; 

• Nel rispetto di quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lettera a, del D.Lgs. 50/2016 per gli acquisti di beni e 

servizi con affidamento diretto 

DETERMINA  

Art. 1 – Oggetto 

Di procedere mediante affidamento diretto il conferimento dell’ incarico per collaborazione tecnica a distanza  

tramite fornitura del file “Determine 2020” al  dott. Arena Nicola 

Art. 2 -  Importo 

Per la collaborazione verrà riconosciuto un compenso netto di € 25,50. 

Art. 3- Responsabile Unico del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 101 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dirigente 

Scolastico nella persona della Dott.ssa Aurora Gnech.  

Art. 4 – Pubblicità 

La presente determina a contrarre, ai sensi dell’art. 37, comma 2 del D.Lgs. 33/2013, viene pubblicizzata 

mediante affissione all'albo on line della scuola sul sito www.icscorbetta.gov.it  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0000324/U del 30/01/2020 13:50:27


